
HORARIOS CURSO 2024-25

Grupo
1M-ADE

9:00-10:00 10:00-11:00 11:00-12:00 12:00-13:00 13:00-14:00
14:00-
15:00

15:00 - 
16:00

16:00 - 
17:00

17:00-
18:00

18:00-
19:00

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Las clases de 2 horas de duración empiezan a la hora y 5' y acaban a la hora menos 5'
Asignaturas correspondientes al Grado en Ingeniería Informática
Asignaturas correspondientes al Grado en Administración y Dirección de Empresas. 
Cada clase de Introducción a la Administración de Empresas es de hora y media.

Actividades de Evaluación 
y Extraordinarias

Lógica
(1M-PARS)

Programación I
(1M-PARS)

Introducción a la 
Contabilidad

(1M ADE)

Las clases de 1 hora de duración empiezan a la hora en punto y acaban en punto

Álgebra Lineal
(1M-PARS)

Álgebra Lineal
(1M-PARS)

Introducción a la Administración 
de Empresas

(1M ADE)

Lógica
(1M-PARS)

Principios de Economía
(1M ADE)

Programación I
(1M-PARS)

TardeMañana (horario compatible con 1º GII)

Doble Grado en Ingeniería Informática y
Administración y Dirección de Empresas

Primer semestre (primer curso)

Introducción a la Contabilidad 
(1M ADE)

Actividades de Evaluación 
y Extraordinarias

Introducción a la Administración 
de Empresas

(1M ADE)


	1M-ADE

